
 
Uchwała Nr III/14/10 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 

w sprawie diet radnych Rady Miejskiej w Rzepinie 
 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze  
zmianami) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca  
2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy  
(Dz.U.Nr 61 , poz. 710) , Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 
§1.Radnym Rady Miejskiej w Rzepinie przysługują diety miesięczne w  
wysokości:  
 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej           - 1.300 zł. 
2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej      -    800 zł. 
3) Przewodniczący komisji stałych               -    700 zł. 
4) pozostali radni                                           -    550 zł.     
5) radni spoza Rzepina                                     -      90 zł. 
 
§ 2.Miesięczna dieta stanowi ryczałt za udział radnego w posiedzeniach sesji,  
komisji stałych, komisji doraźnych i dyżurach za cały czas ich trwania, bez  
względu na ich ilość w danym miesiącu.  
 
§ 3.Dieta stanowi ekwiwalent za zużycie materialnych czynników niezbędnych  
do pracy społecznej oraz koszty z tą działalnością związane (np. rozliczane  
krótkie przejazdy, materiały biurowe, szkolenie, telefony jak i rekompensata za  
czas nieobecności w pracy z powodu udziału w posiedzeniach sesji i komisji). 
  
§ 4. 1. Diety osób wymienionych w § 1 niniejszej uchwały wypłacane są w  
okresach miesięcznych (z dołu) z budżetu gminy.  
2. Lista wypłat jest zatwierdzana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.  
 
§ 5. 1. Radnemu potrącane będzie 20% diety za każdorazową nieobecność na  
posiedzeniu komisji lub sesji Rady Miejskiej.  
2. Nie potrąca się 20% diety radnemu z powodu nieobecności na sesji lub  
posiedzeniu komisji w związku z nieobecnością związaną z pełnieniem  
mandatu radnego lub nieobecnością spowodowaną zdarzeniem losowym.  
 
§ 6.Traci moc uchwała Nr III/25/2006  Rady Miejskiej  w  Rzepinie z dnia 28 grudnia 2006r. 
w sprawie diet przysługującym radnym. 
 
§ 7.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  
 
§ 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca 
od 1 stycznia 2011r.  
 
 


